
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                № 20                               12 квітня 2022року 

Про внесення змін до Програми соціального захисту населення Софіївської 
громади на 2021-2023 роки 

Відповідно до Указу Президента України від 24.02.2022р. № 2102-IX «Про 

введення воєнного стану в Україні», керуючись розділом VI «Прикінцевих та 
перехідних положень Бюджетного кодексу України», Постановою Кабінету 
Міністрів України від 11.03.2022р. № 252 «Деякі питання формування та 
виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», з урахуванням Наказу 
Міністерства здоров’я України від 10.03.2022  № 458 «Про затвердження 
Мінімальних вимог щодо забезпечення санітарного та епідемічного 
благополуччя населення під час екстреного облаштування місць тимчасового 
перебування осіб, які вимушені покинути місця постійного проживання у зв'язку 
з військовою агресією Російської Федерації», на підставі статей 34, 51, 52, 53 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Софіївської селищної  ради вирішив: 

1. Внести зміни та доповнення до додатку 2 Програми соціального захисту 
населення Софіївської громади на 2021-2023 роки, затвердженої рішенням  
селищної ради від 20 листопада 2020 року № 25-2/VIII «Про затвердження 
Програми соціального захисту Софіївської громади на 2021 -2023 роки» та 
викласти у новій редакції згідно з додатком. 

 

2. Контроль за виконанням Програми покласти на постійну комісію 
селищної ради   з соціальних питань, захисту населення, фізичної культури і 
спорту, координацію - на відділ розвитку соціальної сфери виконавчого комітету 
селищної ради. 

 

Селищний голова                                                             Петро СЕГЕДІЙ 


